Vzor č. 1: Ohraničenie údajov pre rastlinný pas je zvýraznené nasledovne:
DODACÍ LIST
Odberateľ									Dodávateľ
	
	[image: ]		Rastlinný pas / Plant Passport
A			B SK-XXXX		C	D XX
	

	Interný kód
	Druh, odroda
	Počet kusov

	012
	Chrysantemum sp.
odroda AB
odroda CD
odroda EF
odroda GH
	
10
20
30
40

	015
	Iris sp.
odroda AB
odroda CD
	
25
55

	022
	Eryobotrya sp.
	123

	
	
	














Vzor č. 2 Rastlinný pas v hornej časti dodacieho listu. 
V tomto prípade, je potrebné pod písmeno A uviesť text „rozpis nižšie”
DODACÍ LIST
Odberateľ									Dodávateľ
	[image: ]			Rastlinný pas / Plant Passport
A rozpis nižšie	B SK-XXXX		C	D XX



	Interný kód
	A - Druh, odroda
	Počet kusov

	012
	Chrysanthemum sp.
AB
CD
EF
GH
	
10
20
30
40

	015
	Iris sp.
AB
CD
	
25
55

	022
	Eryobotrya sp.
	123

	
	
	



Vzor č. 3  Rastlinný pas ako pečiatka v ľavom dolnom rohu dodacieho listu
V tomto prípade, je  potrebné pod písmeno A uviesť text rozpis vyššie“ 
	[image: ] Rastlinný pas / Plant Passport
 A –rozpis vyššie
 B SK-XXXX
 C
 D XX
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